

## CHARYTATYWNIE ZAGRALI DLA ŁUKASZA I FILIPA

Data publikacji 29.01.2018

**24 drużyny, ponad 240 zawodników i ponad 16 tys. złotych zebranych na rehabilitację Filipa i Łukasza to bilans I Charytatywnego Turnieju Futsalu o Puchar Komendanta Miejskiego Policji w Zabrze. W imieniu chłopców, zawodnikom, sędziom, sponsorom, wolontariuszom i kibicom serdecznie dziękujemy za zaangażowanie, niesamowite emocje i hojność podczas organizacji turnieju i licytacji. Do zobaczenia za rok.**

To był niesamowity dzień pełen emocji i sportowej rywalizacji. W sobotni poranek na hali „Pogoń” w Zabrze rozpoczął się I Charytatywny Turniej Futsalu o Puchar Komendanta Miejskiego w Zabrze. Aż 24 drużyny przyjechały do Zabrze, aby zagrać dla 8-letniego Filipa i jego rówieśnika Łukasza. Chłopcy, dla których graliśmy to pociechy zabrzańskich mundurowych. Filip choruje na rdzeniowy zanik mięśni, natomiast Łukasz na mózgowe porażenie dziecięce. Zaproszenie do udziału w turnieju przyjęły drużyny nie tylko ze Śląska. Zagrali strażacy z Bytomia, Gliwic i Zabrze, lekarze, prokuratorzy, urzędnicy z Urzędu Miasta w Zabrze, przedstawiciele Politechniki Śląskiej, funkcjonariusze służby więziennej i aresztu śledczego, policjanci z Zabrze, Tarnowskich Gór, Rudy Śląskiej, Gliwic i Katowic. Udział w turnieju wzięła również drużyna Szkoły Policji w Katowicach i drużyna Komendanta Głównego Policji, a także dwie drużyny dziennikarzy. Patronat medialny nad imprezą objął Dziennik Zachodni.

Impreza ta zorganizowana została dzięki zaangażowaniu i współpracy wielu ludzi dobrej woli. Mogliśmy liczyć na wsparcie Zarządu Terenowego NSZZP w Zabrze i Zarządu Wojewódzkiego NSZZP w Katowicach, a także Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej. Swoją bezinteresowną pomoc zaoferowały nam również podmioty, które swoją działalność prowadzą w Zabrze. Uczniowie klas mundurowych z Zespołu Szkół Ekonomiczno - Usługowych w Zabrze wsparli nas swoją pomocą przy organizacji logistycznej. Turniej przyniósł wiele emocji. Każdy z ponad 240 zawodników angażował się w grę na 110 %. Świadczy o tym fakt, że wiele meczów rozstrzygały dopiero rzuty karne. Podczas turnieju wyłoniono najlepszego bramkarza, zawodnika i strzelca turnieju:

- Najlepszy Zawodnik Turniej – Ariel Piasecki – Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Katowicach
- Najlepszy Bramkarz Turnieju – Krzysztof Madoń – Urząd Miasta w Zabrze
- Najlepszy Strzelec Turnieju – Maciej Kuś – Straż Pożarna Gliwice

Nagrody dla zawodników wręczył Radosław Gilewicz – były piłkarz i reprezentant Polski w Piłce Nożnej, a obecnie komentator sportowy.

Tuż przed finałem przeprowadzona została licytacja rzeczy ofiarowanych m.in. przez Komendanta Głównego Policji nadinsp. dr Jarosława Szymczyka, Polski Związek Piłki Nożnej, zabrzeńską drużynę szczypiornistów NMC Górnik Zabrze, Dziennik Zachodni, Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Katowicach, a także wielu innych darczyńców.

Dzięki licytacji, cegiełkom, opłacie wpisowej uiszczanej przez drużyny, zebraliśmy ponad 16 tys. złotych na pomoc i rehabilitację chłopców. Pieniądze te zasilą konta chłopców w fundacjach, które objęły ich swoją opieką.

Pierwsze 4 drużyny turnieju stoczyły zacięty bój o wejście do finału. Był pot, ból, emocje i łzy wzruszenia. Po kilku godzinach rywalizacji wyłoniono zwycięzców.

- I miejsce – Urząd Miasta w Zabrze
- II miejsce – Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Katowicach

- III miejsce – Straż Pożarna w Gliwicach
- IV miejsce – Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach

Puchary, medale i nagrody zwycięzcom wręczali Małgorzata Mańka - Szulik Prezydent Miasta Zabrze, podins. Paweł Kopernik - Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Zabrzu, Radosław Gilewicz i Adam Kaput - przedstawiciel zabrzańskiej firmy Toyota Ja - Now - An, która ufundowała upominki dla zawodników.

W imieniu chłopców, zawodnikom, sędziom, sponsorom, wolontariuszom, kibicom serdecznie dziękujemy za zaangażowanie, niesamowite emocje i hojność podczas organizacji turnieju i licytacji. Do zobaczenia za rok.



